



**POLSKI
ŁĄD**



GMINA GILOWICE
ul. Krakowska 40
34-322 GILOWICE
pow. żywiecki - woj. śląskie
NIP 553 249-29-28
ZP.271.5.2023

Gilowice, dnia 27 marca 2023 r.

dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym bez przeprowadzania negocjacji pn.

**Przebudowa dróg na terenie Gminy Gilowice Etap II
w ramach środków Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji
Strategicznych edycja 2**

Na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 z późn. zm.), zwanej dalej ustawą, Zamawiający udziela wyjaśnień na złożony wniosek dotyczący treści Specyfikacji Warunków Zamówienia (SWZ):

Pytanie 1:

Czy zamawiający dopuszcza wykonanie nawierzchni z mieszanki mineralno – asfaltowej dla warstwy wiążącej i ścieralnej dla kategorii ruchu KR 1-2, odpowiednio AC16W, AC11S z zastosowaniem asfaltu drogowego 50/70 jako lepszczą zgodnie z WT-1 , WT-2

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza wykonanie nawierzchni z mieszanki mineralno – asfaltowej dla warstwy wiążącej i ścieralnej dla kategorii ruchu KR 1-2, odpowiednio AC16W, AC11S z zastosowaniem asfaltu drogowego 50/70 jako lepszczą zgodnie z WT-1 , WT -2

Pytanie 2:

Zwracamy się z prośbą o określenie ilości robót ujętych w uzgodnieniu z MPWiK a dotyczących m.in. wymiany włazów (podanie typu i ilości) , czy przeprowadzenia inspekcji kamerą TV kanalizacji sanitarnych (ilość metrów) a nie ujętych w przedmiarze robót. Proszę o uwzględnienie w przedmiarze robót, zapisanych w uzgodnieniach z MPWiK lub sprecyzowanie w jakiej formie mają zostać wycenione?

Odpowiedź:

Zamawiający dokonał modyfikacji przedmiaru robót, który zawiera ilości robót zgodnie z uzgodnieniami. Dodatkowo załączono brakujące uzgodnienie dotyczące ulicy Spokojnej.

Pytanie 3:

Proszę o zmianę w przedmiarze pozycji dotyczących robót pomiarowych w każdej z dróg. Wielkości nie zgadzają się z kilometrażem podanym w SWZ.

Odpowiedź:

Zamawiający dokonał modyfikacji przedmiaru robót w tym zakresie.

Pytanie 4:

Proszę o odpowiedź czy w przedmiarze prawidłowo podana jest wielkość dotycząca profilowania i zagęszczenia podłoża na ul. Zielonej pkt 11 d.2.1
Pozdrawiam,

Zamawiający dokonał modyfikacji przedmiaru robót w tym zakresie.

W związku z udzielonymi odpowiedziami i dokonanymi modyfikacjami przedmiaru robót dotyczącymi przedmiotu zamówienia Zamawiający przedłuża termin składania ofert do dnia 12 kwietnia 2023 r. do godz. 9:00

Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia, jednolity tekst SWZ po modyfikacji z dnia 27 marca 2023 r., przedmiar robót po modyfikacji z dnia 27 marca 2023 r, oraz dokument pn. uzgodnienie ul. Spokojna Zamawiający udostępnia na stronie prowadzonego postępowania <https://ezamowienia.gov.pl/pl/> oraz dodatkowo zamieszcza na stronie <http://bip.gilowice.pl>

Z poważaniem

WOJ T

Krzysztof Okrzesik